
Uchwała Nr 244/09 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 01 grudnia 2009r. 
 

w sprawie przeniesienia abonamentów za usługi telekomunikacyjne 
 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.), Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje : 
 

§ 1 
 
Dokonać przeniesienia abonamentów telefonicznych na numerach analogowych i ISDN Starostwa 
Powiatowego w Drawsku Pomorskim do operatora z Multimedia Polska A.A. świadczącego usługi 
telekomunikacyjne. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 

1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Krauze 
3. Roman Pentelski 
4. Halina Samek 
5. Czesław Żukowski 

 
Uzasadnienie 

 
 W Starostwie Powiatowym rozmowy telefoniczne obsługiwane są poprzez firmę Multimedia, 
natomiast abonamenty telefoniczne obsługuje Telekomunikacja Polska S.A.  Przedstawiona oferta 
symulacyjna od firmy Multimedia na abonamenty telefoniczne, szacuje przeciętne roczne oszczędności 
na samych abonamentach w wysokości od 2.400 do 3.000zł netto. 
 
Sporządził: 
Krzysztof Kaziszyn 
 

 
 


